NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao pagamento da taxa de inscição do Concurso objeto do Edital nº 112/2023, da Faculdade de
Medicina, ÁREA DE CONHECIMENTO: Imunologia / Microbiologia.

Conforme disposto no EDITAL 112/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(03/11/2023 e 06/11/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Situação

202308012168 ADRIANA ALVES OLIVEIRA PAIM INDEFERIDA

202309012433 ADRIANA HANAI CIESLINSKI TAVARES INDEFERIDA

202309012496 ALBA MARINA GIMENEZ DEFERIDA

202309012405 AMANDDA EVELIN SILVA DE CARVALHO DEFERIDA

202309012394 ANA CAROLINA DE MELLO SANTOS GHELLER DEFERIDA

202309012421 ANA CRISTINA MOURA GUALBERTO DEFERIDA

202309012440 ANDREANNE GOMES VASCONCELOS DEFERIDA

202309012333 ANDRÉ LUÍS ELIAS MOREIRA DEFERIDA

202308012275 BIANCA DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDA

202308012314 CALLIANDRA MARIA DE SOUZA SILVA DEFERIDA

202309012437 CLARA LUNA FREITAS MARINA DEFERIDA

202309012435 DAIANE BOFF DEFERIDA

202309012397 DAIANI CRISTINA CILIAO ALVES HADDAD DEFERIDA

202308011994 DANIEL CARNEIRO MOREIRA INDEFERIDA

202308012179 ELENA VICTORIA MONTES COBOS* DEFERIDA

202309012416 ÉRICO AUGUSTO ROSAS DE VASCONCELOS DEFERIDA

202308012031 ESTER CARDOSO PAES ROSE GONZALES DEFERIDA

202308012028 FERNANDA VARGAS E SILVA CASTANHEIRA DEFERIDA

202308012038 FLÁVIA ALVES MARTINS DEFERIDA

202308012023 GABRIELA TONINI PETERLE DEFERIDA

202308012148 HEIDI LUISE SCHULTE DEFERIDA

202308012000 HELIARA MARIA SPINA CANELA DEFERIDA

202309012493 HELLEN FREITAS FONSECA DEFERIDA

202308012259 ISABEL GARCIA SOUSA INDEFERIDA

202308012022 JÉSSICA DOS SANTOS FOLHA DEFERIDA

202309012380 JÉSSYCA DE FREITAS SILVA INDEFERIDA

202308012309 JOÃO PEDRO RUEDA FURLAN DEFERIDA

202309012483 JULIANA FRANCO ALMEIDA INDEFERIDA

202309012466 LEANDRO PIRES ARAUJO INDEFERIDA

202309012442 LIVIA ERIKA CARLOS MARQUES INDEFERIDA

202308012106 LIVIA PIMENTEL DE SANT ANA DOURADO DEFERIDA

202308012233 LÍVIA RIBEIRO MENDONÇA DEFERIDA

202309012438 LUANA ALVES DE FREITAS AFIUNE INDEFERIDA

202309012429 LUISA MOURAO DIAS MAGALHAES DEFERIDA

202308012002 MARCIO SOUSA JERONIMO DEFERIDA

202309012418 MARIANA ARAÚJO PEREIRA DEFERIDA

202308012231 MATEUS VAILANT THOMAZELLA DEFERIDA

202309012428 MICHELLE CRISTINA GUERREIRO DOS REIS INDEFERIDA

202308012047 NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

202308012269
PATRICIA ALBUQUERQUE DE ANDRADE
NICOLA

DEFERIDA

202309012417 PAULA BEATRIZ DE MEDEIROS SANTIAGO DEFERIDA

202309012341 PEDRO HENRIQUE MIRANDA BÜRGEL DEFERIDA

202308012020 RAFAEL CARDOSO MACIEL COSTA SILVA DEFERIDA

202308012070 RAISA MELO LIMA INDEFERIDA

202308012189 RAQUEL DAS NEVES ALMEIDA DEFERIDA

202308012147 RAQUEL SILVA DE NEGREIROS INDEFERIDA

202309012461 RENATO KAYLAN ALVES DE OLIVEIRA FRANÇA DEFERIDA

202308012226 ROBERTA DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDA

202308012310 RODRIGO ANSELMO CAZZANIGA DEFERIDA

202308012245 SAMARA TATIELLE MONTEIRO GOMES DEFERIDA

202309012356 SAMYRA MARA COELHO CAXITO DEFERIDA

202308012160 SHELIDA VASCONCELOS BRAZ INDEFERIDA

202309012459 TAMARA LOPES ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202309012489 TAMARA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

202308012263 TÂMERA NUNES VIEIRA ALMEIDA INDEFERIDA

202309012446 THAIS BANDEIRA RIESCO INDEFERIDA

202309012457 THAÍS TÂMARA CASTRO E SOUZA MINUZZI DEFERIDA

202308012011 TULIO NAKAZATO DA CUNHA INDEFERIDA

202309012495 VICTOR CARLOS MELLO DA SILVA DEFERIDA

202309012425 VICTOR LUNA PICOLO INDEFERIDA

202308012006 VINÍCIUS NUNES CORDEIRO LEAL DEFERIDA

202308012036 WELLINGTON FELIPE DA COSTA ISENÇÃO DEFERIDA

* ATENDIMENTO ESPECIAL

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202309012390 LEONARDO ASSIS DA SILVA DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43